RESULTADO PARCIAL

EDITAL N. 025/2021 – 01ª DP Curitibanos

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA, torna público o

RESULTADO PARCIAL no PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO para

estágio de Graduação em DIREITO, do Núcleo Regional de Curitibanos, de 06 de abril de

2021.

A presente relação com inscrições Deferidas/Indeferidas já apresenta classificação por ordem

decrescente da nota do desempenho acadêmico informado.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DESEMPENHO

ACADÊMICO

NOTA

DISCURSIVA

NOTA

REDAÇÃO

NOTA

FINAL

1º
Marines Magalhães

Kiem
9,09 6,00 6,10 7,06

Desclassificados por não comparecerem para realização da prova (item 4.3.5)

Aline Barreto

Débora Oliveira Prates

Florianópolis, 30 de abril de 2021.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 _
ht

tp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

_
e

in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 _

D
P

E
 0

00
00

37
0/

20
21

_
e

o
có

di
go

 _
1J

3F
F

B
54

_.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 M
A

T
H

E
U

S
 A

Z
E

V
E

D
O

 F
E

R
R

E
IR

A
 F

ID
E

LI
S

 e
m

 2
9/

04
/2

02
1

às
 1

5:
21

:5
2,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

23